abbateni in monasteriuni Sancti Trudonis, ex una parte, et biugenses

ejusdenv loci, ex altéra parte, non niodica orta sit controversia su[)er

capella hospitalis, et in ea constiluendo sacerdote, tandem amicabilis

' llojiNil en Livonie.
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intervenit conip()>iti(). (jiiod ipsi Ijiiigonscs alli'ij;ali()niljus, oiiini liti. oiiini

querimonie icnuncianles, se oinniiu) de caduni capella ecclesio siibniisc-

l'unt. Ut ergo indenipnitati parrocliialis ecclesie cavealur, cum sit privile-

i^iata slipendiis fatlum et nionasleiio nicliiloniinus prospiciatur, ordi-

naluin et statutiim est, ut uionaehus iiifirniis celebiet, hora qua visum

fiieiil ecclesie, iiulla tanien parocliialia eregiatur. Oblaliones, si quas rece-

perit, abbati siio lepresentabit , ad dispositioneni ejusdem ordiiiandas.

Quod si quilibel iîdeli terrain seii ([uodbbet beiieficiuni eideiii altari con-

tulil, per abbalem disponelur. Celerum magister domus in luminaribus,

in ornamentis et in coadjutore monachi capelle providebit. Cum ergo in

atrio monasterii et parrocliialis ecclesie ubi hospitalcsilum sit, statutum est

et a partibus approbatum, quod in dicta capella secularis sacerdos ad

celebranduni non debeat adniilli, sed omnia per abbatem et conventuni

disponentur. Ea ergo in prescntia nostra liujusinodi facta est ordinatio,

nos eam ad peticionem utriusque partis
,
presentis scripte attestatione et

sigilli nostri appensione, sub anatliematis interniinatiune roboramus.

Original sur [larohcniin, muni d'un sceau en cire rouge à

double queue de parchemin. — Description du sceau :

évèque debout, de lace, mitre, crosse et bénissant de la

main droite; légende: HER.MANNVS DF.1 GRA. LKALEN-

Sis EPS. — Copie dans le cartulairc A , fol. 165.

CIX.

Mcolas. abbé de Saint-Troml, certifie que Jourdain et Àrmtlphe, fils de

Rodolphe, se sont déclarés serfs de ce saint.

(IISG.)

In noniine sancte et individue ïiinitatis. Ps'icliolaus, Dei gracia abbas

Sancti Trudonis. Jura eoruin qui titnlum libertatis sue libérions jugo

servitutis extollcntes beato se Trudoni tradiderunt, non solum nostris

(h'ebus conservare , verum etiam ut apud posteros rata et inconvulsa per-

nianeant. equuni est providere. Inde est quod notum facimus, tani pre-
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sc'iitihus, quani ruluiis. (|U()(l Jordaiius et Aiiiulfus. (ilii BoduKi. cdgiiu-

inorito Muni, ooiiiinquc pailicipes ex antiqua piogeiiiloruni suorimi

ifoiicaiogia , ecclesie iioslrc libère attineiites a quodain jNicholao de Zasceii-